
C8 -  PRIX PARC DE L'AUBRAC 19:55
QUARTE+Attele - à Condition - 19 000 € - 2700 m

N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriètaires Origines Gains Perfs CP
1 JAKISA DU CHATELET F4Noi.Pa 2700 L. GARCIA L. GARCIA Ecurie Thierry RAFFEGEAU COBRA BLEU-KINERA DU CHATELET 960 € 22DA4A 16
2 JACINTHE DE REP F4Bai 2700 P. CALLIER P. CALLIER R. PLATRE UBRIACO-UTOPIE DU SABLIER 4460 € 223A0A

0A
34

3 JOKE JULRY (1) F4Bai 2700 L. VERRIERE J.P. GAUVIN Ecurie JULRY ROC MESLOIS-RUMBA JULRY 5340 € 227A2A
3A

23

4 JUNTA DE PRAT GUEN F4Al. Br 2700 NICOLAS
GERMAIN
LEFEVRE

R. MOURICE Ecurie Romuald MOURICE LOOK DE STAR-BREIZ DE PRAT
GUEN

6210 € 226A1A
DA

8.1

5 JADORE JULRY (1) F4Bai 2700 J.P. GAUVIN J.P. GAUVIN Ecurie JULRY TAG WOOD-UMANA JULRY 6270 € 220A7A
DA

13

6 JENNY GOLD F4ALE 2725 A. TINTILLIER J. DESPRES J. RATTINA SUPERVISOR-CHANELLE D'ATOUT 11040 € 225A7A
9A

33

7 JARNY DE BERTRANGE F4ALE 2725 L. PELTIER G. RAFFESTIN G. RAFFESTIN TUCSON-CAPA DE BERTRANGE 11470 € 22DA7A
8A

24

8 JESSICA TURGOT F4Bai 2725 L. LAMAZIERE D. JAMARD Ecurie GAMINS DE
BOURGOGNE

SANCHO TURGOT-BEGUM TURGOT 12160 € 22DA1A
DA

10

9 JULIANA DU LOISIR F4Bai 2725 Mlle N. DESPRES Mlle N. DESPRES Mlle N. DESPRES THORENS VEDAQUAIS-URANIE DU
LOISIR

12220 € 225A1A
3A

29

10 JUDYRA BOISSIERE F4BAI 2725 B. RUET F. CARPENTIER F. CARPENTIER TABLER-EFFILA 13310 € 223A0A
4A

6.5

11 JAVA DE NERET F4Bai 2725 J.CH. SOREL G. ALAINE G. ALAINE LOOK DE STAR-VICTOIRE DE
LEVRES

13390 € 220A4A
2A

18

12 JUST BEAUTIFUL F4Bai 2725 S. PELTIER S. PELTIER Ecurie du CENTRE EST CHARLY DU NOYER-A L'ATTAQUE 13500 € 221A1A 4.2
13 JESSIE RITAL F4BAI 2725 A. BONNEFOY A. BONNEFOY Mario WEISS VOLTIGEUR DE MYRT-ROSY DU

CORTA
13850 € 22DA6A

DA
39

14 JEANNETTE LOUISE F4BAI 2725 Y.A. BRIAND Y. HARET Y.A. BRIAND SEVERINO-ARISTELLE LOUISE 15290 € 22DA9A
2A

4.7

Selection: 12  14 Tuyau: 2 Belles chances: 10  5  8  1  4

Les favoris
12 JUST BEAUTIFUL
14 JEANNETTE LOUISE

Les probables
10 JUDYRA BOISSIERE
5 JADORE JULRY
8 JESSICA TURGOT
1 JAKISA DU CHATELET

Les inedits
4 JUNTA DE PRAT GUEN
2 JACINTHE DE REP
7 JARNY DE BERTRANGE

Les trouble-fete
9 JULIANA DU LOISIR
6 JENNY GOLD
3 JOKE JULRY
13 JESSIE RITAL

N° Cheval Nre/f
12 JUST BEAUTIFUL 7
8 JESSICA TURGOT 7

10 JUDYRA BOISSIERE 6
14 JEANNETTE LOUISE 6
4 JUNTA DE PRAT GUEN 6
1 JAKISA DU CHATELET 6

Pronostics de la presse Les Plus Données
TURFOMANIA 12 4 6 14 11 7 8
ZETURF 4 12 14 1 7 10 8 6
EQUIDIA.FR 12 14 10 4 8 5 1
UNIBET 4 12 14 1 7 10 8 6
CANAL TURF 12 8 3 2 10 1
INFOCENTRE 10 14 12 5 8 1 4 2
TURF. FR 4 12 7 6 8 14 1 10

7 JARNY DE BERTRANGE 4
6 JENNY GOLD 4

Réunion 5 du dimanche 15 janvier 2023 - 8 Courses

HIPPODROME DE LYON LA SOIE
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma


